Tempus Open - William Lindblom

William Lindblom

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Fjarilsim (50) Personbasta: 01:01.44 AQUA-poang: 533 Datum: 2017-04-09 Tavling: Swim

Open Stockholm 2017

Tid AQUA
01:01.44 533
01:03.04 493
01:06.77 415
01:11.28 341
01:02.29 511
01:02.78 499
01:03.46 483
01:04.79 454
01:05.76 434
01:05.86 432
01:08.94 377
01:09.88 362
01:13.27 314
01:14.12 303
01:14.21 302

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-04-09

2017-02-04

2015-02-14

2013-02-02

2019-06-09

2017-03-12

2016-05-14

2017-06-03

2017-05-21

2014-05-27

2013-04-06

2013-06-01

2012-06-29

2012-06-11

2012-04-21

Tavling

Swim Open Stockholm 2017
arena Sprint Meet 2017
TYR Sprint Meet 2015
Sydsim LC Sprint Meet 2013
Citadellsim 2019
Ostsvenska GP

Sydsim Swim Meet 2016
DM-JDM

Dual Meet

Citadellsim 2014

Sydsim Swim Meet 2013
UGP 3

UGP 3 / Malm@sprinten
Citadellsim 2012

Sydsim Swim Meet 2012


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=285315
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285315&amp;event=54&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285315&amp;event=54&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285315&amp;event=54&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285315&amp;event=54&amp;Result_sort=result_date

